Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

 Александровского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17.01.2013 г. № 09-п

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчика на 2013 год

В соответствии с Федеральным Законом № 94-ФЗ от 21.07.05 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2013 год администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обязательному обнародованию, размещению в установленном законом порядке на официальном сайте в сети Интернет aleks-selsovet.narod.ru  и вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                        А.А. Веретин

Разослано: в дело, на сайт, в районную администрацию,  прокуратуру.